
Lednový rozjezd + A0
14.1.2024 vás zveme na dvojzkoušky které budou probíhat v kladenské hale.

Zveme vás na dvojzkoušky, které se budou konat v kladenské hale pod taktovkou rozhodčí
Petry Vyplelové a hospitantky Lucie Šebkové. Každá z nich bude posuzovat jeden parkur
pro každou kategorii.
Závodit se bude ve všech velikostních kategoriích a v každé zkoušce oceníme tři nejlepší.
Pokud by se vám nezadařilo, tak nemusíte smutnit, protože jako již tradičně se bude po
závěrečném vyhlašování v každé výkonnostní kategorii (A0, A1, A2, A3) minimálně jednou
losovat a ve slosování bude každý tým z dané kategorie bez ohledu na to, jestli se mu dařilo,
nebo ne. Pokud se vám poštěstí a budete vylosováni, tak je možné si cenu přebrat pouze
osobně. Pokud se náhodou stane, že vylosovaný šťastlivec na místě nebude, tak se o
danou cenu losuje znovu a to maximálně 3x, po té cena propadá našemu skvělému týmu
pomocníků.
Na místě samozřejmě bude i náš kamarád Béďa (kávovar), který bude mít zase pro všechny
připravenou kávu, nebo čaj. Prosíme všechny, aby jste si sebou vzali vlastní hrneček nebo
kelímek abychom šetřili lesy ;-)

Kategorie A0:
Také jsme pro vás vypsali kategorii A0. V této kategorii vyhlásíme v každém běhu a každé
velikostní kategorii 3 nejlepší.
Parkury pro A0 budou jumping bez slalomu. Přihlásit se do této kategorie může každý tým s
vystaveným VP, který ještě nestartoval v žádné zkoušce A1. Prosím všechny, kdo se hlásí
do kategorie A0, aby se přihlásili přes kacr.info do kategorie V.
Výška skokových překážek bude pro XS 15 cm, S 25 cm, M 35 cm, ML 45 cm, L 55 cm.
Minimální počet pro otevření této kategorie je 10 týmů.



Místo konání: Na Zvonečku 942, Rozdělov, 272 04 Kladno, 50.1335647, 14.0672214

Rozhodčí: Petra Vyplelová, hospitace Lucie Šebková

Vypsané kategorie: bude se závodit ve všech velikostních kategoriích (XS, S, M, ML a L)

Program závodu:
Pořadí běhů A0 - A1 - A2 - A3
Časy prezence:
A0 do 8:00
A1 do 10:30
A2 do 13:10
A3 do 15:40

Měření A0 psů proběhne hned v 8:00 v prostoru u prezence, buďte prosím přichystaní
🙂

Přihlašování: https://kacr.info/competitions/4640
Přihláška bude přijata po připsání platby na účet.

Cena: 440,- kč/tým pro členy kačr a zahraniční závodníky
520,- kč/tým pro nečleny kačr

Platba: na účet 2202660428/2010 Pozor, změna čísla účtu!!!
VS: číslo VP
Pozn: Jméno a příjmení psovoda + Kladno 0124
Uzávěrka přihlášek: 11.1.2023
Kapacita: maximálně 120 (minimální počet závodníků pro uskutečnění závodu je 40)

Pokud budete potřebovat změřit nebo přeměřit psa, prosím hlaste to dopředu na
email: srdecni-zalezitost@email.cz

Změna programu a propozic vyhrazena. Časy prezencí upřesníme po uzávěrce přihlášek v
události na FB a na https://kacr.info/competitions/4640

Pokud budete nuceni svoje místo přenechat, kontaktujte prvotně pořadatele s dotazem, zda
má náhradníky. V případě, že náhradníci nejsou, nabízí závodník své místo dál, jak uzná za
vhodné.

Kontakt: Jana Mikulová, tel. +420605131919, email: srdecni-zalezitost@email.cz

Protest je možný po složení zálohy 1000,- kč.

Každý závodník je účastník na svoji odpovědnost a riziko, odpovídá si též za svého psa, za
jeho škody, apod.

https://kacr.info/competitions/4640
https://kacr.info/competitions/4640


Závodník je povinen se řídit pokyny pořadatelského týmu, platným soutěžním řádem agility a
řádem na ochranu zvířat. Též účastníky prosíme, aby v areálu nenechávali psy na volno a
udržovali po nich pořádek.

Svou přihláškou a zaplacením startovného se každý závodník zavazuje k dodržování
pravidel kynologické haly Kladno.

Tuto akci pořádá spolek Naše srdeční záležitost z.s.


